СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОСАХЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 МЕЛЕКЕСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.09.2023 г. 					                                                    № 1/2
										                      Экз. 3

с. Старая Сахча

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов
 муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

1.    На основании статьи 30 Устава муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области пятого  созыва
1. РЕШИЛ:
  	1. Считать избранным заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области Мадьянкина Сергея Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, а также подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава «Старосахчинское сельское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области			 А.Ш. Шагвалиева